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Sak 10-2023 Godkjenning av innkalling og referat 

 

Innkallinger og referat blir offentliggjort på skolens nettsider. I tillegg sendes innkalling med 

vedlegg til alle driftsstyrets medlemmer og vararepresentanter. 

 

Se referat fra 06.03.2023. 

 

Vedtak: Innkalling godkjennes. Referat fra 06.03.2023 godkjennes med følgende merknad: Inger 

Johanne Sæterbakk stilte som vara for Runhild Gammelsæther. 

 

Sak 11-2023 Økonomi 

 

Driftsstyret skal godkjenne økonomirapport og prognose for skole og AKS etter første tertial. 

Rapporter med prognoser er vedlagt. 

 

Møtereferat 

 

 

 

 

Til: Aurora Mølmann Fuglem, Cathrine Kurås, Dantcho Petkov, Hans Christian 

Lillehagen, Ihna Stallemo, Karl Harald Nafstad, Runhild Gammelsæther 

Fra: Gamlebyen skole 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Gamlebyen skole, bygg A, 3. etasje 

Til stede: Hans Christian Lillehagen, Ihna Stallemo, Inger Johanne Sæterbakk, Cathrine 

Kurås, Karl Nafstad, Dantcho Petkov, Elisabeth Jensen Lombnæs 

Forfall/ikke møtt: Runhild Gammelsæther, Aurora Mølmann Fuglem 

Referent: Geir Johansen 

Møtetid: Mandag 5. juni 2023 kl. 1700-1830 

Saksbehandler: Geir Johansen 

Telefon:  

Vår ref.: 19/915 – 63 

https://gamlebyen.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/driftsstyret/
https://gamlebyen.osloskolen.no/siteassets/driftsstyret/referater/referat-fra-driftsstyremote-06.03.2023.pdf
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Det er alltid noe usikkerhet knyttet til prognoser, for eksempel endringer i elevtall eller antall 

vedtak om særskilt språkopplæring. Slike endringer vil ha konsekvenser for høstjustering i 

budsjettet for inneværende år og beregning av økonomiske rammer for kommende år. Det er ikke 

ventet større endringer i elevtallet. 

 

Aktivitetsskolen (koststed 52376) hadde et samlet merforbruk på kr.  685 000 i 2022. Det er 

krevende å hente  inn et slikt merforbruk i en liten enhet med et relativt lite totalbusjett. Våre 

prognoser viser at merforbruket vil kunne øke til kr. 1 609 000 med dagens aktivitetsnivå og 

økonomiske rammer. 

 

Gamlebyen AKS har relativt få elever, selv om dekningsgraden er god. Dermed blir også det 

økonomiske handlingsrommet lite. Vi har fått en god del flere elever etter telledato 1. oktober. 

Dette tilsvarer om lag ett årsverk etter bemanningsnormen for aktivitetsskoler l  Oslo, men vi 

har ikke fått justert budsjettene tilsvarende. Dette gir oss noen utfordringer som er meldt videre 

til Utdanningsetaten. 

 

Skolen (koststed 12112) hadde et  merforbruk på kr. 2 295 000 i 2022. Våre prognoser viser at 

dette vil kunne bli redusert til kr. 683 000 ved utgangen av 2023. 

 

Det er lagt opp til nøktern drift videre, men noen kostnader må vi uansett regne med til blant 

annet læremidler og undervisningsrelaterte aktiviteter. Det er ikke planlagt leirskoleopphold 

høsten 2023. Neste års 6. trinn reiser på leirskole våren 2024. 

 

Energikostnader er trukket ut av skolenes budsjettrammer, og dette følges nå opp sentralt i 

Utdanningsetaten. 

 

Skoleåret 2022-2023 oppfyller Gamlebyen skole kravene i lærernormen. Dette er en indikator 

som angir antall elever per lærer i ordinær undervisning. 

 

I stillingsplanen for 2023-2024 har vi fortsatt styrket begynneropplæringa. Vi forsøker så langt 

det er mulig å samle stillinger på ett klassetrinn. Slik kan vi skape gode forutsetninger for 

samarbeid og tilrettelegge for faglig og sosial oppfølging av elever.  

 

Samlet sett er elevtallet ved skolen gått opp. Det skyldes i hovedsak at det er opprettet flere 

innføringklasser. Skolen har derfor fått tildelinger til flere grupper.  Elevtallet i ordinære klasser 

er forholdsvis stabilt, slik at den tildelte elevsatsen er noenlunde uendret.  

 

Økonomien følges opp jevnlig, og aktuelle tiltak drøftes med tillitsvalgte i MBU. 

 

Videre oppfølging til neste møte: 

• Fordeling av kostnader til lønn og drift mellom Aktivitetsskolen (koststed 52376) og 

Skolen (koststed 12112) undersøkes nærmere. 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/larernormkalkulator/larernorm-for-grunnskolen2/
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• Skolen har sendt en henvendelse til UDE om mulig tildeling til økt elevtall i AKS etter 

telledato 1.10. Tilbakemelding etterspørres. 

• Kompensasjon for lønnsoppgjøret ventes som budsjettjustering etter sommeren. Ansatte 

får etterbetalt i juli. 

 

Vedtak: Økonomirapporter godkjennes. 

 

Sak 12/2023 Brukerundersøkelse i AKS 

 

Brukerundersøkelsen ble gjennomført blant foresatte i hele Oslo. Vi har tilgang til resultater på 

ulike nivåer: kommune, skoleområde, skole og trinn. 

 

Resultatene for Gamlebyen AKS er generelt gode og til dels svært gode. Foresatte er svært godt 

fornøyd med tilbudet (4,3). Det er framgang på de fleste områder, og resultatene ligger over 

gjennomsnittet i Oslo. 

  
Foresatte svaret mest postivt på følgende spørsmål: 

I hvilken grad opplever du at  

• AKS gir god nok informasjon om ferieplaner? (4,5) 

• ditt/dine barn er trygt i AKS? (4,4) 

• ditt/dine barn trives i AKS? (4,4) 

• AKS tilbyr ditt/dine barn aktiviteter innen: Lek (4,4) 

• ditt/dine barn har minst en ansatt i AKS de kjenner og er trygge på? (4,4) 

 
Foresatte svarte minst positivt på følgende spørsmål: 

I hvilken grad opplever du at  

• AKS tilbyr ditt/dine barn aktiviteter innen: Kultur (3,8) 

• AKS bidrar til ditt/dine barns faglige utvikling? (3,7) 

• AKS gir god nok informasjon om hvilke aktiviteter ditt/dine barn deltar i? (3,7) 

• [du fikk] god nok informasjon fra barnehagen om AKS i forkant av skolestart? (3,6) 

• AKS tilbyr ditt/dine barn aktiviteter innen: Mat og måltidsglede (3,4) 

 

Her er det verdt å merke seg at det fortsatt er generelt gode resultater med en skåre fra 3,4 og 

oppover. Opplevd bidrag til faglig utvikling (3,7) ligger over gjennomsnittet for Oslo, og på dette 

området er det klar framgang fra forrige undersøkelse. Det kan virke overraskende at aktiviteter 

innen mat og måltidsglede skåres såpass lavt (3,4) sammenliknet med andre spørsmål, for dette 

er et område som har vært vektlagt over tid. Det blir servert mat til barna hver dag, men 

heretter vil det kunne bli lagt mer vekt på at barna også skal lage mat.  

 

Når vi legger opp til aktiviteter i AKS, vektlegger vi at alle skal kunne delta. Vi tar ikke 

egenandeler. Dersom det er behov for å bruke idrettsutstyr el.l., kan vi låne ut utstyr eller 

samarbeide med andre slik som FRIGO. Det samme gjelder i skoletida. 
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Resultatene fra brukerundersøkelsen følges opp videre sammen med ansatte i AKS. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering 

 

Sak 13/2023 Klagesaker 

 

Se regler gitt i § 3-4 siste ledd i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen: 

"Driftsstyret bør hvert år få seg forelagt en oversikt over klagebehandling, inklusive 

antall klager, klagetyper, behandlingstid for klager og resultatet av klagene." 

 

I perioden fra mai 2022 til mai 2023 er det ikke registrert skriftlige klagesaker ved skolen.  

 

Vedtak: Saken tas til orientering 

 

Sak 14-2023 Orienteringssaker: Hendt siden sist og planlagt framover 

 

Rektor orienterte om flere saker i møtet. 

• Spesialgruppa vår ble opprettet i 2020. I løpet av tre år har vi lært mye, og vi ser at 

gruppa er et positivt bidrag til skolen på flere områder. Vi har hatt flere besøk fra andre 

skoler og fått gode tilbakemeldinger fra veiledere m.fl. 

• Skolebiblioteket 

o Utmerkelsen som Årets bibliotek 2022 har medført mye oppmerksomhet med 

besøk og innlegg på seminarer og i debatter. Se blant annet oppslag i 

Klassekampen 30.05.2023. 

o 100-årsgave fra Deichman: Alle elever får en dag med forfatterbesøk og andre 

opplevelser på hovedbiblioteket i Bjørvika. 

o Felles leseaksjon med Tøyen skole for å styrke kontakt mellom elever i bydelen. 

• Skolehagen 

o Elever dyrker grønnsaker, urter og poteter i tillegg til frukt og bær. 

o I samarbeid med en bondegård har vi nå et hønsehus og tre høner. 

• Sparebankstiftelsen støtter skolen og samarbeidspartnere med kr. 50 000 til styrking av 

sløyd og forming 

• Samarbeid med Intility om styrking av teknologi og programmering på 5.-7. trinn 

• St. Hallvards dag 15. mai 

o Elever på 5. trinn framførte legenden om St. Hallvard for alle elever ved skolen 

o AKS deltok på dans og andre aktiviteter ved Oslo ladegård i samarbeid med 

Foreningen Middelalder-Oslo. 

• Klosterenga park er ferdigstilt og skal åpnes nå. AKS har deltatt i aktiviteter der. 

• Friluftsuke på 6. trinn med forskjellige turer og opplegg hver dag, blant annet ved Oslo 

sjøskole. 

• Vi har hatt besøk av lærergrupper fra flere land, først fra Romania, dernest fra Spania, 

Italia, Hellas, Tsjekkia og Tyskland. Det er positivt å møte lærere fra andre land og 

utveksle erfaringer med dem. 

https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13359239-1580806330/Tjenester%20og%20tilbud/Politikk%20og%20administrasjon/Etater%2C%20foretak%20og%20ombud/Utdanningsetaten/Reglement%20driftsstyrene%20i%20Oslo.pdf
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o Gruppa fra Romania var primært interessert i organisering av AKS og samarbeid 

med lokale lag og foreninger.  

o Gruppa med lærere fra flere land var inne i klasser og observerte undervisning for 

å lære om norsk skole.  

• Omregulering av Egedes gate: Etter flere runder med høringer og avklaringer er det 

ferdige planforslaget nylig sendt til Plan- og bygningsetaten (PBE). Dette er ventet å bli 

en god løsning for skolen ettersom vi vil få utvidet uteområdene. Samtidig knyttes skolen 

tettere til parken. 

  

Vedtak: Sakene tas til orientering. 

 

Eventuelt 

 

Saker kan legges fram i møtet. Saker som ikke er nevnt i innkallinga, kan behandles etter regler 

gitt i § 2-6 i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen. 

 

A. Trafikkløsninger i nærområdet 

Bommen i Oslo gate ser ut til å medføre økt trafikk i sidegatene i rushtida. Driftsstyret 

oppfordrer trafikkomiteen i FAU til å se på saken.  

 

Neste møte: mandag 18. september 2023 kl. 17 

 

 

 

 

Kopi: 

David Brasfield 

Elisabeth Jensen Lombnæs 

Gudrun Jonsdottir 

Inger Johanne Sæterbakk 

Linn Heidi Andersen 

Maiken A. Marstrander 

Ragnhild Herrebrøden 

Trine Marit Sandvold Lund 

https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?mode=&caseno=201910844
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13359239-1580806330/Tjenester%20og%20tilbud/Politikk%20og%20administrasjon/Etater%2C%20foretak%20og%20ombud/Utdanningsetaten/Reglement%20driftsstyrene%20i%20Oslo.pdf

